EMPRESA   VALOR TOTAL DA 
PROPOSTA (R$) 

1º SLM TRANSPORTE E CONSTRUÇÕES EIRELLI 796.723,02 

Ato contínuo, a Comissão Permanente de Licitações declara vencedora a empresa SLM 
TRANSPORTE E CONSTRUÇÕES EIRELLI, no valor total geral global de R$ 796.723,02 
(Setecentos e noventa e seis mil, setecentos e vinte e três reais e dois centavos), sendo este, o 
menor valor apresentado entre as propostas classificadas.  

Ficam os interessados cientes do inteiro teor desta ata de Julgamento da Proposta de Preço, para, 
querendo, apresentar recurso, nos termos do art. 109 da Lei nº 8.666/1993, ou seja, 05 (cinco) dias